平成 26 年 4 月 21 日
各 位

会 社 名 松 本 油 脂 製 薬 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長 木村直樹

（コード ４３６５）
問合せ先 管理本部副本部長 山田正幸

TEL 072-991-1001

組織変更および人事異動に関するお知らせ

 平成 26 年 5 月 1 日付をもって、下記のとおり組織変更および人事異動を実施いたしま

すので、お知らせいたします。

記

１．組織変更（平成 26 年 5 月 1 日付）

  組織の効率化を図るため、特許管理部を管理本部から研究本部に移管いたします。

２．人事異動（平成 26 年 5 月 1 日付）

（役員の異動および委嘱業務の変更）

新 役 職 名 氏 名 旧 役 職 名

常務取締役社長付 渡邉  潤

常務取締役生産本部長

兼研究本部副本部長

 兼製造部長

常務取締役生産本部長

兼研究本部副本部長
伊藤 茂樹

取締役研究本部長

兼第三研究部長

取締役研究本部長

兼特許管理部長
山根紳一郎

取締役研究本部副本部長

兼特許管理部長

  （その他の異動）

新 役 職 名 氏 名 旧 役 職 名

第一研究部長

兼第二研究部長
柴野 道宏 第一研究部長

第三研究部長

兼合弁事業室長
勘藤 芳弘

第二研究部長

兼合弁事業室長

製造部長 河野  正靖 製造部副部長

以 上

総

務

部

コ
ン
ピ
ュ
ー
タ
室

管

理

本

部

営

業

管

理

部

会

購

買

部

役査監

特

許

管

理

部

合

弁

事

業

室

研

究

本

部

第

三

研

究

部

第

二

研

究

部

会

会

長

総

役

第

一

研

究

部

主

締

株

取

社

技

術

部

室

大

阪

製

造

部

査

生

産

本

部

監

静

岡

製

造

部

製

造

部

輸

出

部

東
京
販
売
グ
ル
ー
プ

営

業

本

部

第

三

営

業

部

大
阪
販
売
グ
ル
ー
プ

第

一

営

業

部

金

沢

営

業

所

広

島

営

業

所

名

古

屋

営

業

所

大

阪

営

業

所

第

一

グ

ル

ー

プ

松 本 油 脂 製 薬 株 式 会 社
組 織 図
(平成26年5月1日実施)